第９回コンサートのお知らせ

 お客様各位

 日頃、当店をご利用いただきましてありがとうございます。

 来る５月２５日（金）７：３０ＰＭ頃から、ＡＬＴＥＣ

Ａ５を中心とした当店オーディオシステムによるレコード＆

ＣＤコンサートを開催いたします。

 ９回目の今回は、クラシックのうち、弦楽器・弦打楽器、

それもチェンバロ、ピアノに限定してみました。

 尚、今回のテーマに関係なく、お聞きになりたいレコード、

ＣＤがありましたら是非お持ち下さい。

 演奏予定の作曲家/タイトル/演奏者は下記の通りです。

１） J・S・バッハ/音楽の捧げもの/カール・リヒター

<チェンバロ>

２） フランツ・リスト/FAMOUS PIANO WORKS/

ホルヘ・ボレット<ピアノ>

３） フレデリック・ショパン/ピアノソナタ＃３、

別れの曲/ジャン マルク・ルイサダ<ピアノ>

   URL：www.qt-seki.com

http://www.qt-seki.com/